
Геохемија и минералогија (12.02.2026 г.) – II декада 

 

  

Положија:     Оценка 

 

Лејла Сабити 18175 (ПХ)   8- 

 

Од предметниот наставик 
 


